
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI BASHKlAK 

GRAMSH 

Oramsh me i)l_/~/2025 

VENDIM 
N r 69 Date 29/08/2025 

PER 
DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKEfER MUAIN KORRIK 2025 (FONDI 6%) 

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e dates _/_/ 2025,pasi mori ne shqyrtim projekt­
vendimin e Drejtorise se Sherbimeve dhe Mbrojtjes Sociale,Sektori i Ndihmes 
Ekonomike dhe Aftesise se Kufizuar "Per dhenien e ndihmes Ekonomike nga fondi 
6% per muajin korrik 2025" mbeshtetur ne Ligjin Nr 57 dt 18.07.2019 "Per 
Asistencen Sociale ne Republiken e Shqiperise,Neni 21; VKM Nr.597 date 04.09.2019 
si dhe ne Ligjin Nr. 139/2015 date 17.12.2015 "Per veteqeverisjen vendore"neni 
8,pika 2;neni 9 ,pika 1.1/a dhe 1.1/b si dhe neni 54 pika ( k) dhe (n); 

VENDOSI: 

1 Te perfitojne Ndihme Ekonomike Jl_familje me nje fond prej 131.228 leke sipas tabeles se 
meposhtme: 

t ~ , r;.\ . ..,, 
Njesia 

Viera Kompen 
Nr per simi i 

adminis Nr Emri i Aplikantit NID 
Aplikimit 

Statusi aplikimit 
fondin Energjis Totali 

trative ' 6% e 
• :1 

Gramsh Qazime Rustem Meta G05725070E 
NE-2021- Rekomanduar per 

2178.00 I1288.00 3466.00 1 024062 trajtim me fondin 6 % 

Dritan Shefit H0010706SM 
NE-2024- Rekomanduar per 

2178.00 2178.00 2 Berdellima 013442 trajtiin me fondin 6 % 
' 

H10123023D 
NE-2024- Rekomanduar per 

0.00 1288.00 1288.00 3 Bujar Ali Qyra 021807 trajtim me fondin 6 % 

Leonora Zahmeti H75416201B 
NE-2024- Rekomanduar per 

2178.00 1288.00 3466.00 4 
Dragoti 024807 trajtim me fondin 6 % 

Ermira Luan Shulj J05227021V 
NE-2024- Rekomanduar per 

5940.00 5940.00 5 028048 trajtim me fondin 6 % 
--

6 Fiqir.ete Pellumb Vela G76227112Q 
NE-2025- Rekomanduar per 2178.00 2178.00 
005392 traWm me fondin 6 % 

7 Rudina Veli Huta 1559100790 
NE-2025- Rekomanduar per 7920.00 7920.00 
008967 trajtim me fondin 6 % 

-- -
8 Jzaura Artur Ouija I75626114L 

NE-2025- Rekomanduar per 5940.00 5940.00 
014765 trajtim me fondin 6 % 

9 Hurma Shefit Mu~a G55906038C 
NE-2025- Rekomanduar per 2178.00 1288.00 3466.00 
014986 trajtirn me fondin 6 % 

-

Adn:su: Shcshi "Kmnbi:r Dcnnyslu" Bukvard1 "IO Komku" Td.Fux·OS I 3 2 2272 E-nrnil. bashk1a.gramsh@bashkiagramshgov.al 

Nr 

2 

1 

1 

2 

3 

1 

3 

2 

1 



--

I 10 Alma Meleq Sula I45912015S 
NE-2025- Rekomanduar per 

2178.00 2178.00 
015000 trajtim me fondin 6 % 

1 
---

11 Yllka Sefer Doko H85201242A 
NE-2025- Rekomanduar per 

2178.00 2178.00 
015233 trajtim me fondin 6 % 

1 

12 
Alma Muharrem 

H35108049C 
NE-2025- Rekomanduar per 

Brahimi 016679 trajtim tne fondin 6 % 
2178.00 2178.00 1 

Total Nj~sia Ir---.., 

12 Administrative: " 37224.00 5152.00 42~76.00 19 
11 

Gramsh 

Kodovjat 
1 Fiqiri Nazif Dhembi H40317016W 

NE-2025- Rekomanduar per 
6316.00 1288.00 7604.00 4 

010122 trajtim me fondin 6 % 

Total Njesla 
1 Administrative: 

~ . 6316.00 1288.00 7604.00 4 
Kodovjat 

Kushove 
1 Naxhire Selim Bora H15405044A NE-2023- Rekomanduar per 2178.00 2178.00 1 

014161 trajtim me fondin 6 % 

2 
Rajmonda Ramadan 

H05607077O 
NE-2023- Rekomanduar per 2178.00 2178.00 1 

Kapllani 014787 trajtim me fondin 6 % -
Total Njesia 

J 

2 Administrative: 
fl 

4356.00 4356.00 2 
Kushove 

Pishaj 
1 Dorian Barjam Ta<;e H50725018W 

NE-2025- Rekomanduar per 2178.00 2178.00 1 
005240 trajtim me fondin 6 % 

Total Njesia 
1 Administrative: •C) 2178.00 2178.00 1 

Pishaj 

Sult 
1 Lulezim Vesel Tafa H40401039G 

NE-2016- Rekomanduar per 
5227.00 1288.00 6515.00 3 

042431 trajtim me fondin 6 % 

2 Nefail Refit Ver<;a G40920013H 
NE-2022- Rekomanduar per 3049.00 1288.00 4337.00 3 
021711 trajtim me fondin 6 % 

3 Fatushe Osman Jan<;a F45522018I 
NE-2025- Rekomanduar per 3049.00 3049.00 2 
017667 trajtim me fondin 6 % 

3 
Total Njesia 11325.00 2576.00 13901.00 8 
Adminis.trative: Sult :, 

' 

Tunje 
Neim Nexhip Senja G00404035H 

NE-2018- Rekomanduar per 
3703.00 3703.00 1 090821 trajtim me fondin 6 % 

2 

Leonard Barjam I40830016l 
NE-2023- Rekomanduar per 

5881.00 2 Miraka 016345 trajtim me fondin 6 % 
5881.00 4 

I 

Anila Agron LLalla )060230140 
NE-2023- Rekomanduar per 

7920.00 7920.00 3 031504 trajtim me fondin 6 % 
3 

Xhelal Osman Zaimi F90706014M 
NE-2024- Rekomanduar per 

3703.00 1288.00 4991.00 2 4 005985 trajtim me fondin 6 % I 
- -- - ~- -

Niko Aleksander G40223015R 
NE-2024- Rekomanduar per 

3703.00 1288.00 4991.00 2 5 Rama 008531 trajtim me fondin 6 % 

Resmije File Murati F76031002L 
NE-2024- Rekomanduar per 

3146.00 3146.00 1 6 011999 trajtim me fondin 6 % -,__ 

<;aush Feta Hoxha G906~0031B 
NE-2024- Rekomanduar per 2178.00 1288.00 3466.00 2 7 015424 trajtim me fondin 6 % 

Hysen Barjam Bar<;i G20212034M 
NE-2024-

8 015576 
Rekomanduar per 3703.00 
trajtim me fondin 6 % 

1288.00 4991.00 2 

- - - - --
9 

Mustafa Barjarp 
G01020015R 

N~•2024- Rekomanduar per 3703.00 1288.00 4991.00 3 
<;ekrezi 016Q36 trajtim me fondin 6 % 

10 
Xhevair Mehdi 

F20824006P 
NE-2024- Rekomanduar per 3049.00 1288.00 4337.00 3 

Tabaku 016503 trajtim me fondin 6 % 

Adn:sa· Shcsh1 "Kamber Dcnnysh1" 13ulcvurd1 "IO Komku" Tt:I.Fux:US I 3 2 2272 E-mail: bashkia gramsh@bashkiagramsh.gov.al 



( 

r 
11 Dritan Riza Miraka 

12 Saimir Zane Cekrezi 

- -
Total Nji!sla 

12 Adnilnlstratlve: 

l Tunje 
-

Total 
r, 

Bashkia: 31 
Gramsh 

31 

31 

---

H20330016Q 
NE-2024- Rekomanduar per 
016640 trajtim me fondin 6 % - -

I50508025H 
NE-2024 Rekomanduar per 
025335 trajtirn me fondin 6 % 

- __._ 

,, 

1 

Kryetari Keshillit 
Enis Zani 

---

5227.00 1288.00 6515.00 3 

-
5881.00 5881.00 4 

51797.00 9016.00 60813.00 31 

613196•0 118032.00 131228.00 65 

113196.0 18032.00 131228.00 65 
0 

113196.00118032.00 131228.00 65 

Adrcsa· Shcsh1 "Kamber lkrmyshi" Bull:vurd1 "IO l\ornku" 'frl.Fax 051 J 2 2272 E-nwil tiashkm.grumsh@bushkiagramsh.gov.al 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":false}




{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":false}




{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":false}



